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E punesuar si personel akademik me kohë të     plotë pranë 
Departamentit Te Se Drejtes Publike, të Fakultetit te Drejtesise, 
Universiteti i Tiranës.  
 
Kam pervoje pune prej 12 vitesh një  si pedagoge prane Fakultetit te 
Drejtesise, UT 
 
Jam diplomuar per Drejtesi ne vitin 2010, prane Fakultetit te 
Drejtesise, UT. 
Kam kryer studimet Master i Nivelit te Dyte prane Institutit te 
Studimeve Europiane, Universiteti i Tiranes, ne degen Legjislacion 
dhe Institucione Europiane dhe jam diplomuar ne vitin 2013. 
 
Ne vitin 2016 kam marre graden shkencore “Doktor” me teme ne 
fushen e Prokurimeve Publike. 
 
Fushat e mësimdhënies dhe ekspertizës kërkimore përfshin fushen e 
se drejtes publike, specifikisht financat publike. 
 
 
Kam shërbyer në pozicionin drejtues Zv/Dekane e Fakultetit te 
Drejtesise, UT ne periudhen Gusht 2020 – Nentor 2021 .  
 
Kam realizuar rreferime ne nje sere Konferencash Kombetare e 
Nderkombetare si dhe kam botuar nje numer te konsiderueshem 
artikujsh ne Revista Kombetare e Nderkombetare me faktor impakti. 
 
Jam anetare e Keshillit te Etikes te Universitetit te Tiranes qe prej 
vitit 2020, si perfaqesuese e Fakultetit te Drejtesise, UT. 
 


